julgamento definido no início deste Edital, correspondendo ao menor peço ou maior desconto,
respectivamente). 
6.8.    O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto
em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta
deverá ser de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) sobre o .valor mensal do item
6.9.    O licitante poderá, uma única vez, excluir seu último lance ofertado, no intervalo de quinze
segundos após o registro no sistema, na hipótese de lance inconsistente ou inexequível.
6.10.    O procedimento seguirá de acordo com o modo de disputa adotado, definido no início deste

[...]

Total de Lavagens Total R$ 15.000,00

Total Geral R$ 456.821,43

Valor total estimado mensal s/ taxa de administração R$ 15.227,38

Taxa de Administração - 2,95%

Valor total estimado mensal R$ 14.778,17

 

O valor estimado total da contratação é de R$ 456.821,43 (quatrocentos e cinquenta e
seis mil oitocentos e vinte e um reais e quarenta e três centavos), conforme custos
unitários apostos na tabela acima. O valor estimado da contratação foi definido com
observância do disposto no Decreto estadual nº 67.888, de 17 de agosto de 2023.

 

10. Adequação orçamentária

10.